
Реден бројИД Име на ученикотПрезиме на ученикотПол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотСтрука Подрачје Статус на апликацијаВкупно бодови
1 301322 Габриела Максимовиќ Женски/FemëroreОУ"БРАКА РАМИЗ-ХАМИД" ШУТО ОРИЗАРИЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииПрифатено74.4166666668
2 301064 Матеј Матевски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииПрифатено68.6602564102
3 304472 Амел Алиевски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииПрифатено68.4615384615
4 301220 Нино Димитриевски Машки/MashkulloreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕНЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииПрифатено64.8324175825
5 303168 Филип Јанков Машки/MashkulloreОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБАЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииПрифатено64.4725274725
6 302426 Дамјан Маџунковски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииПрифатено61.5448717948
7 301668 Љупче Митровски Машки/MashkulloreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕНЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииПрифатено56.6575091575
8 300846 Леонид Симоновски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииПрифатено56.2042124540
9 301476 Стефан Тушевски Машки/MashkulloreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕНЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииПрифатено53.2069597068
10 303116 Стефан Спасовски Машки/MashkulloreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕНЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииПрифатено52.8159340660
11 303699 Петар Велковски Машки/MashkulloreОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииПрифатено51.4276556778
12 301194 Андреј Петрушевски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииПрифатено48.8287545788
13 301026 Мартин Чиплаковски Машки/MashkulloreОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛО, Ѓ.ПЕТРОВЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииПрифатено48.3791208792
14 303303 Мирослав Милосављевски Машки/MashkulloreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕНЕлектротехничкаелектротехничар за електроника и телекомуникацииПрифатено48.1868131870
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